ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«СТАВРОПОЛЬКРАЙВОДОКАНАЛ»-
«ВОСТОЧНЫЙ»

ПРОИЗВОДСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ
АРЗГИРСКОЕ

П Р И К А З

« ^ ^ » 20 г. с. Арзгир Х- ^^-/7

Об утверждении состава технической
комиссии по определению условий подключени51
(технологического присоединения)
к централизованной системе
холодного водоснабжения

В целях исполнения Положения «О порядке подключения
(технологического присоединения) к централизованной системе холодного
водоснабжения (или водоотведения) ГУН СК «Ставрополькрайводоканал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

\ Утвердить состав технической комиссии но определению условий
подключения (технологического нрисоедииения) к централизованной
системе холодного водоснабжения в следующем составе:

Председатель комиссии, главный инженер В.В Пелиненко
Члены комиссии:
Ведущий инженер В.А. Панасенко.
Ведущий инженер Д.А.Щербак

Начальник РЭУ водоснабжения «Арзгирский» С.В.Самокищ

2. Контроль над исполнением настоящего тфиказа оставляю за собой.

Технический директор П.П.Коваль